2025 年 5 月 19 日

各   位

会 社 名  アウンコンサルティング株式会社

代表者名  代表取締役 CEO 信 太  明

（コード番号 2459 東証スタンダード）

問合せ先  取締役   高橋  重行

 T E L  0 5 7 0 - 0 5 - 2 4 5 9

株式売出し、主要株主である筆頭株主の異動及び、支配株主の異動に関するお知らせ

当社は、当社の主要株主及び筆頭株主である ANDY & PARTNERS PTE. LTD.（代表取締役  信太

明）より、同社が所有する当社普通株式の一部を市場外取引にて個人投資家 2 名に譲渡することを決

定した旨の報告を受け、当該株式の売出しを行うこととなりましたのでお知らせいたします。

また、当該売出しに関連して、当社の主要株主である筆頭株主の異動及び、支配株主の異動が見

込まれますので、併せてお知らせいたします。

記

1. 株式の売出しについて

(1) 売出要領

①  売出株式の種類及び数  当社普通株式 575,000 株

②  売 出 価 格

一株当たり 276 円

上記の売出価格については、下記「⑤ 売出方法」に記載す

る当事者間において協議の上、決定されております。

③  売 出 価 格 の 総 額 総額 158,700,000 円

④
売出株式の所有者及び

売 出 株 式 数

ANDY & PARTNERS PTE. LTD.（※）

575,000 株

⑤  売 出 方 法
ANDY & PARTNERS PTE. LTD.による個人投資家 2 名に対

する当社普通株式の譲渡

⑥  申 込 期 間 2025 年 5 月 19 日

⑦  受 渡 期 日 2025 年 5 月 20 日

⑧  申 込 証 拠 金  該当事項はありません。

⑨  そ の 他
上記各号については、金融商品取引法に基づく有価証券通

知書を提出しております。

※株主名簿上の名義：BANK JULIUS BAER AND CO.LTD. SINGAPORE CLIENTS

（常任代理人  株式会社三菱ＵＦＪ銀行）

(2) 売出しの目的

ANDY & PARTNERS PTE. LTD.と個人投資家との間で、当社普通株式を相対取引にて譲渡す

ることが両者間の株式譲渡契約において合意されたところ、関係法令に定める手続きとして、売出し

により譲渡を行うことを目的とするものであります。

2. 主要株主である筆頭株主の異動について

(1) 異動が生じる経緯

上記「１．株式の売出しについて」に記載する当社普通株式の譲渡の完了により、以下のとおり、

主要株主である筆頭株主の異動が生じる見込みです。

(2) 異動年月日：2025 年 5 月 20 日（予定）

(3) 異動する株主の概要

① 新たに主要株主である筆頭株主に該当することとなる株主

a 氏 名 信太 明

b 住 所 東京都文京区

c
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の代表取締役 CEO であります。

② 主要株主である筆頭株主に該当しないこととなる株主

a 名 称 ANDY & PARTNERS PTE. LTD.

b 所 在 地
350 ORCHARD ROAD, #19-02, SHAW HOUSE,

SINGAPORE 238868

c 代 表 者 の役 職 ・ 氏 名 代表取締役  信太 明

d 事 業 内 容
ビジネス及び経営コンサルティングサービス

その他、事業投資及び金融投資

e 設 立 年 月 日  2014 年 6 月 9 日

f 資 本 金
20 シンガポール・ドル（約 2,180 円）

108.95 円/1SGD 換算

g 当社と当該株主の関係

資本関係 ・該当事項はありません。

人的関係

・当社の代表取締役が当該株主の代表取

締役を兼任しております。

・当社の社外取締役 1 名が当該株主の取締

役を兼任しております。

取引関係 ・該当事項はありません。

(4) 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数

に対する割合

① 信太 明

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2025 年 5 月 19 日現在）

18,875 個

（1,887,500 株）
25.16％ 第 2 位

異動後

（2025 年 5 月 20 日取引後）

18,875 個

（1,887,500 株）
25.16％ 第 1 位

② ANDY & PARTNERS PTE. LTD.

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（2025 年 5 月 19 日現在）

18,910 個

（1,891,000 株）
25.21％ 第 1 位

異動後

（2025 年 5 月 20 日取引後）

13,160 個

（1,316,000 株）
17.54％ 第 2 位

（注） 1. 総株主の議決権の数に対する割合は、2024 年 11 月 30 日現在の発行済株式総

数 7,502,800 株から議決権を有しない株式数（単元未満株式  2,200 株）を控除

した総株主の議決権の数 75,006 個を基準に算出しております。

 2. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位以下を切り捨てて表示して

おります。

 3. 大株主順位につきましては、2024 年 11 月 30 日時点の株主名簿を基準に推定し

ております。

3. 支配株主の異動

(1) 異動が生じる経緯

上記「１．株式の売出しについて」に記載する当社普通株式の譲渡の完了により、支配株主が

保有する議決権割合が減少し、当社の親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

(2) 異動年月日：2025 年 5 月 20 日（予定）

(3) 異動する支配株主の概要

a 氏 名 信太 明

b 住 所 東京都文京区

c
上 場 会 社 と

当 該 株 主 の 関 係
当社の代表取締役 CEO であります。

(4) 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

 属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2025 年 5 月 19 日

現在）

親会社以外の支配株主

及び主要株主

18,875 個

（25.16％）

18,910 個

（25.21％）

37,785 個

（50.37％）

異動後

（2025 年 5 月 20 日

取引後）

主要株主及び主要株主

である筆頭株主

18,875 個

（25.16％）

13,160 個

（17.54％）

32,035 個

（42.70％）

（注） 1. 総株主の議決権の数に対する割合は、2024 年 11 月 30 日現在の発行済株式総

数 7,502,800 株から議決権を有しない株式数（単元未満株式  2,200 株）を控除

した総株主の議決権の数 75,006 個を基準に算出しております。

 2. 総株主の議決権の数に対する割合は、小数点第三位以下を切り捨てて表示して

おります。

4. 今後の見通し

ANDY & PARTNERS PTE. LTD.（代表取締役  信太明）は、引き続き、安定株主として長期保有

を継続する方針です。なお、当該異動が当社の経営体制及び、業績に与える影響はございません。

以 上